Cosmópolis, 28 de Agosto de 2024

2 Cosmópolis , 28 de Agosto de 2024  Ano VIII Edição 857Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

SEMANÁRIO MUNICIPAL
AVISO DE LICITAÇÃO – RETIFICADA E REMARCADA

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024

O Município de Cosmópolis, através do Prefeito Municipal, torna público, a quem possa interessar, que
PRORROGA o prazo de abertura referente à Pregão Eletrônico 019/2024, cuja a abertura ocorreria às
09:00h do dia 28 de agosto de 2024, passando para às 09:00h do dia 10 de setembro de 2024 a ser realizado
em www.novobbmnet.com.br. A alteração de data foi motivado pela retificação do Edital, exclusão item
7.12 letra D. Tem como Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Produtos de Panificação (Pão de
Hamburguer, Pão de Hot Dog, Pão Tipo Bisnaguinha Integral e Sabor Coco, Bolo Sabores Diversos) para
Atendimento na Merenda Escolar da Secretaria Municipal de Educação. Acessos ao Edital Retificado: O
Edital Retificado completo poderá ser obtido pelos interessados no Setor de Divisão de Suprimentos na
Rua Ramos de Azevedo, nº 350 – 3º andar, Centro, Cosmópolis-SP – CEP: 13.150-025 nos seguintes
horários: das 8:00 às 16:00 horas, cujo o custo da reprodução gráfica será cobrado, através de solicitação no
e-mail compras@cosmopolis.sp.gov.br, pelo site www.cosmopolis.sp.gov.br, www.novobbmnet.com.br e
Portal Nacional Compras Públicas – PNCP. Para todas as referências de tempo será observado o horário de
Brasília (DF).
Cosmópolis, 27 de Agosto de 2024. Antônio Claudio Felisbino Júnior – Prefeito Municipal.

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Departamento de Compras e Licitações

Telefone: (19) 3812-9860
Email: compras@cosmopolis.sp.gov.br/ www.cosmopolis.sp.gov.br

3 Ano VIII Edição 857Semanário OficialCosmópolis, 28 de Agosto de 2024

CÂMARA

CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  CCoossmmóóppoolliiss
                  ““PPaalláácciioo  3300  ddee  NNoovveemmbbrroo””

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - Nº 50/2024

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 50/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 50/2024

Fundamentação Legal: Artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO

MMeennoorr  PPrreeççoo  GGlloobbaall

RECEBIMENTO PROPOSTAS

INÍCIO: 28/08/2024 às 12:00 Horas
TÉRMINO: 02/09/2024 às 15:00 Horas

*Horário de Brasília

OBJETO DE CONTRATAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS, através do Setor de Compras, com sede
na rua Presidente Getúlio Vargas, nº 500, Centro - Cosmópolis - SP, e o Presidente/Ordenador
de Despesas Sr. André Luiz Barbosa Franco, TORNA PÚBLICO que realizará a Dispensa
de Licitação, com o objetivo de AQUISIÇÃO ESTIMADA DE 450 LITROS DE
COMBUSTÍVEL “GASOLINA COMUM”, COM ENTREGA PARCELADA, para
abastecimento dos veículos do Legislativo Cosmopolense, durante o mês de setembro de
2024.

ANEXOS DESTE AVISO DE CONTRATAÇÃO

* TERMO DE REFERÊNCIA
* MODELO PROPOSTA
Documentos estarão disponíveis no site oficial da Câmara Municipal
www.camaracosmopolis.sp.gov.br no ícone Licitações e no PNCP - Portal Nacional de
Compras Públicas. O Aviso de Contratação Direta será publicado no Semanário Eletrônico do
Município de Cosmópolis (cosmopolis.sp.gov.br/semanário/).
Dúvidas: Telefone (19) 3812-9822 ou (19) 3812-9813 Setor de Compras, falar com Flávia ou
Tatiani.

		2024-08-28T15:28:54-0300